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=>ohjanmaan Teollisuus 2021 
:eemana on kestävä kehitys 

>ohjanmaan Teollisuus -tapahtumassa tulevai

;uuden visiot kohtaavat nykyaikaiset ratkaisut,

;un alan raskaan sarjan tekijät ja vaikuttajat

;okoontuvat yhteen. Tehokas yritysfoorumi

nahdollistaa kohtaamisia niin alan johdon,

uotannon, suunnittelun kuin hankinnan
idustajien kanssa yhden ytimekkään päivän

1ikana.

luoden 2021 tapahtuman teemana on kestävä 

;ehitys. Ohjelmassa on luvassa päivänpolttavia 

,uheenvuoroja alan nykyisistä sekä tulevista 

iskeistä ja mahdollisuuksista. Seminaareissa 

ullaan käsittelemään muun muassa Suomen 

;estävän kasvun ohjelmaa, vastuullista 

11ihankintaa sekä osaavan työvoiman 

;aatavuutta. 

Tervetuloa tapaamaan asiakkaasi, 

Messuilla esillä mm. 

• Automaatio ja robotiikka

Digitalisaatio ICT, loT, 30-tulostus ja
uudet teknologiat

Teollisuuden koneet, laitteet ja 
komponentit

Sopimusvalmistus

Suunnittelu, tuotekehitys ja simulointi

Huolto ja kunnossapito

• Logistiikka, kuljetus ja varastointi

Toiminnanohjaus

Tutkimus, koulutus ja rekrytointi

Digitaalinen viestintä ja markkinointi

Projektihallinta

Kestävät ratkaisut

solmimaan yhteistyöverkostoja ja kasvattamaan myyntiä 
Pohjanmaan Teollisuus -tapahtumassa 24.11.2021. 

Nähdään Seinäjoella! 
P�B TT 

puh. 0400 669 600 
jukka.hakala@pohjanmaanexpo.fi 
www.pohjanmaanteollisuus.fi 
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Teollisella aikakaudella muotou

tunut kulutustapamme on edesaut

tanut lukuisten, modernia elämänta

paamme edistävien. innovaatioiden 

syntymistä mutta myöskin johtanut 

maapallon kestävyyskriisiin, joka on 

seurausta isoista, monisäikeisistä 

ja yhteen kietoutuneista ongelmis

ta. Tärkeimmät ympäristöhaasteet, 

ilmastonmuutos ja luonnonvarojen 

ylikulutus ovat johtaneet myös so

siaalisiin ongelmiin ja luovat haas

teita myös perinteiselle lineaariselle 

talousmallille, joka perustuu neit

seellisen materiaalin kulutukseen. 

Monimutkaiset ongelmat eivät ole 

paikallisia tai toimialarajoitteisia, vaan 

maailma on pienentynyt myös tässä 

suhteessa. Jos perhosen siipien hei

lahdus Brasiliassa aiheuttaa tornadon 

Texasissa, myös sademetsien hakkuu 

vaikuttaa elinolosuhteisiin Suomessa. 

Onneksi 2020-luvulle tultaessa 

tiedon, osaamisen ja teknologian taso 

on kuitenkin kasvanut valtavasti ja 

hyödyntäessämme kaikkia resursse

jamme meillä on mahdollisuus var

mistaa elämänmuotomme jatkuvuus. 

Oleellista on kuitenkin, että resursse

ja, olivat ne sitten tietoa, osaamista, 

teknologiaa tai materiaalia, jaetaan yli 

toimialarajojen. Vaarana on, että tuot

tamalla ratkaisuja siiloissa päädytään 

tuottamaan uusia ongelmia muualle. 

Ympärlstövastuulllsuus ei missään 

nimessä tarkoita talouden pysähty

mistä Talouden kasvun tarpeet ja 

maapallon kantokyvyn huomioiva 

kiertotalous perustuu hiilineutraa

liuteen ja materiaalien arvon säi

lyttämiseen. Vaikka kiertotalouteen 

liittyy yritysten näkökulmasta suuri 

kasvupotentiaali ja yritykset ovat alka

neet sisällyttää kiertotalouspäämää

riä suunnitelmiinsa ja strategioihin

sa, käytännön toimenpiteitä on tehty 

vielä suhteellisen vähän. Kuten aina, 

nopeat sopeutujat ja edelläkävijät 

saavat kilpailuedun, kun muutokset 

olosuhteissa tai vaatimuksissa muut

tavat yritysten toimintakenttää. Kyvyt 

tunnistaa erilaisia mahdollisuuksia, 

tuottaa uudenlaisia innovaatioita sekä 

sopeuttaa liiketoimintamalleja tule

vat olemaan yrityksille yhä tärkeäm

piä menestystekijöitä Myös avoin ja 

luottamukseen perustuva yhteistyö 

on avaintekijä uusien, kiertotalouteen 

perustuvien kokonaisvaltaisten ratkai

sujen tuottamisessa. 

Yritysten kilpailukyvyn säilyttämi

sen ja kiertotaloussiirtymän kannal

ta on tärkeää edistää kiertotalouteen 

perustuvien liiketoimintojen synty

mistä ja kasvua. Seinäjoen ammat

tikorkeakoulussa käynnistyneessä, 

Etelä-Pohjanmaan liiton rahoitta

massa Kiertotalouden osaamisalus

ta Etelä-Pohjanmaalle - CircEPOs 

-hankkeessa rakennetaan kiertotalou

den osaamisalusta eteläpohjalaisil-

le yrityksille ja muille organisaatioille.

Sekä osaamisalustan että hankkeen

muiden toimenpiteiden ja tapahtu

mien tavoitteena on lisätä kiertotalo

uteen liittyvää osaamista ja yhteistyö

tä eri näkökulmista ja tukea yrityksiä

kiertotaloussiirtymässä.

Hankkeesta lisätietoa antaa 

projektipäällikkö Laura Könönen, 

p. 040 830 1244 
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